
  
 

1 
Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Presidente della Scuola 

Rep. n. /2020 

Prot. n.  

Tit./Cl. III/2 Verona, 02/07/2020 

 

 

AVVISO DI ERRATA CORRIGE AL DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 4500/2020 PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 IN CORSI DI STUDIO DI 
AREA ECONOMICA – primo semestre 

 

IL PRESIDENTE 

 

 Visto il bando di selezione pubblica n. 4500/2020; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice n. 541/2020; 

 Rilevato che, nell’avviso di approvazione atti n. 5185/2020, per mero errore materiale, è stato omesso il nome 
di un candidato nella graduatoria di merito  

DISPONE 

 

1. La graduatoria di merito di cui al punto 2 del citato decreto di approvazione atti viene come di seguito aggiornata: 

INSEGNAMENTO CORSO SSD  ORE  GRADUATORIA 

Metodi 
computazionali per la 
finanza 

Banca e finanza SECS-S/06 36 
1.Flora Maria (18) 
2.Benedetti Doriano (10) 

Diritto privato Economia aziendale e management IUS/01 24 
1.Gatti Stefano 
2.Triggiano Annalisa 
3.Ghione Matteo 

Economia e 
contabilità d'impresa 

Economia e commercio SECS-P/07 20 
1.Sartori Fabio (18) 
2.Cecconi Adriano (10) 

Finanza aziendale Economia e commercio VI SECS-P/09 56 
Giaretta Elisa (32) 
Benedetti Doriano (12) 
Lumiera Massimo (10) 

Statistica Economia e commercio VI SECS-S/01 24 
Gobbi Bruno (11) 
Benedetti Doriano (10) 

 

2. Tutte le rimanenti disposizioni del citato decreto rimangono inalterate. 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

Prof.ssa Angela Broglia 


		2020-07-02T11:58:25+0200
	IT
	Angela Broglia




